
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«03» ноября 2022 г. № 335

с. Бичура

Об оценке эффективности деятельности руководителей
учреждений дополнительного образования за 2021-2022 учебный год.

В соответствии с Постановлением МКУ Администрация МО «Бичурский 
район» от 20.04.2022 года № 179 «Об утверждении в новой редакции 
Положения об оценке эффективности деятельности руководителей 
муниципальных образовательных учреждений МО «Бичурский район», на 
основании заседания экспертной комиссии от 28.10.2022 года,
приказываю:

1. Определить уровень эффективности деятельности руководителей 
учреждений дополнительного образования за 2021 -2022 учебный год:

№ 
п/п

Образовательное 
учреждение

Ф.И.О
руководителя

Сумма 
баллов

% Уровень

1 МБОУ ДО «Бичурский 
ДДТ»

Тимофеева Н.В. 81 66,39 2

2 МБОУ ДО «Бичурская 
ДЮСШ»

Никонов В.И. 77 63,11 2

И.о. начальника Управления Д. А. Сидоров


